2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 8.1-17
压力开关SDE5
�可编程和可配置的压力
开关，用于简单的压力
感测任务
�具有压力值示范功能，
用于编程
�集成的微处理器

压力范围 气动接口 对于气管OD [mm]气动接口
3 4 6
订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
–1 …0 bar 在一端 527 459 SDE5-V1-O-Q3E-P-M8 527 460 SDE5-V1-O-Q4E-P-M8 527 461 SDE5-V1-O-Q6E-P-M8
在两端 527 456 SDE5-V1-O-Q3-P-M8 527 457 SDE5-V1-O-Q4-P-M8 527 458 SDE5-V1-O-Q6-P-M8
0 …10 bar 在一端 527 465 SDE5-D10-O-Q3E-P-M8 527 466 SDE5-D10-O-Q4E-P-M8 527 467 SDE5-D10-O-Q6E-P-M8
在两端 527 462 SDE5-D10-O-Q3-P-M8 527 463 SDE5-D10-O-Q4-P-M8 527 464 SDE5-D10-O-Q6-P-M8
-H- 注意
可根据粗体标出的订货号重新
订购其他墙式支架。
-V- 新产品

订货数据
插头形式 直列式 直角式插头形式
订货号 型号 订货号 型号
电缆长度 2.5 m 159 420 SIM-M8-3GD-2,5-PU 159 422 SIM-M8-3WD-2,5-PU电缆长度
5 m 159 421 SIM-M8-3GD-5-PU 159 423 SIM-M8-3WD-5-PU
10 m 192 964 SIM-M8-3GD-10-PU 192 965 SIM-M8-3WD-10-PU
-H- 注意
更多有关带电缆插座的信息
� 4/8.3-2
传